年  　  月     日

裾野市長  　　様
                    　       　　　   区自主防災会
会長
振込口座の報告について

このことについて、市からの資機材維持交付金の振り込みを下記のとおりとします。

	口座振込先
	                         銀行

                                                         支店

                         金庫

                                                           所

                         農協

	口座番号
	名義人名

	普通

当座
	ふりがな

· ５月３１日までに報告願います。口座は自主防災会等の公的口座にしてください。
· 個人名義の口座はご遠慮ください。
	委任状

　　　　　　区会計
                          を以て代理人と定め、下記の権限を委任する。

資機材維持交付金の領収に関する一切の件。
年    月    日
                                         区自主防災会

会長　                   印

会長や会計の氏名のみの変更の場合、この用紙の提出は不要です。。
様式15